ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2024

V/v tổ chức các lớp tập huấn

kiến thức và kỹ năng hành động

sớm, chằng chống nhà ở

 ứng phó gió bão

Kính gửi:

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam tại Công văn

số 146/TƯHCTĐ-ĐNPT ngày 27/02/2024 về việc lập kế hoạch tổ chức các

lớp tập huấn hành động sớm ứng phó gió bão (Văn bản được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Hội Chữ thập đỏ tỉnh chủ động phối hợp với Ban Chỉ huy Phòng

chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh, UBND huyện Bình Sơn, UBND thị

xã Đức Phổ và UBND thành phố Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị có liên

quan hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi để tổ chức các lớp tập huấn nêu trên trên

địa bàn tỉnh đạt hiệu quả theo nội dung đề nghị của Trung ương Hội Chữ thập

đỏ Việt Nam tại Công văn số 146/TƯHCTĐ-ĐNPT ngày 27/02/2024./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và

Tìm kiếm cứu nạn tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXmy108

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-06T17:04:09+0700
	Phùng Tô Long

		2024-03-07T08:02:01+0700

		2024-03-07T08:02:01+0700

		2024-03-07T08:02:01+0700

		2024-03-07T08:02:01+0700